
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n.27 del 12.07.2019    

 

Oggetto: graduatoria selezione esperti servizio tutela minori 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

 In data 11/07/2019, alle ore 15.00, si è riunita la Commissione valutatrice, ai sensi di 

quanto previsto dall’avviso pubblico per l’avvio di una procedura di selezione per titoli e 

colloquio per l’individuazione di n.1 esperto con qualifica di psicologo n.2 esperti con la 

qualifica di assistente sociale cui affidare incarico libero professionale per effettuare lo 

studio di fattibilità di internalizzazione del servizio di tutela minori dei comuni dell’ambito 

di Castellanza, pubblicato in data 21/05/2019 con scadenza il 21/06/2019 ore 16:00; 

 La Commissione, dopo aver effettuato i colloqui in via preliminare rispetto alla valutazione 

dei titoli, ha trasmesso all’Azienda gli atti della selezione contenente la graduatoria finale; 

 

DETERMINA 

Di pubblicare la graduatoria medesima che è la seguente: 

 

Assistenti Sociali 

 

Candidato Esito Punteggio 

Marrese Sandra 1° classificato 100 

Colombo Maria Albertina 2° classificato 90 

Ubiali Marco 3° classificato 75 

 

 Psicologi 

All’esito della valutazione complessiva nessun candidato è stato ammesso in graduatoria 

 

Di inviare ai Comuni dell’Ambito la presente determinazione 

 
Marnate, 12.07.2019  

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

